[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10.2019                                         № 86                                       сл. Красюковская

	 О назначении ответственного лица за предоставление отчетности на портале ССТУ РФ.

       В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 «№ 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:

       1.Назначить Морозову Л.В. – старшего инспектора по организации работы с обращениями граждан Администрации Красюковского сельского поселения  ответственным лицом

- за исполнение Указа  Президента Российской Федерации от 17.04.2017 «№ 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»,

- за  обеспечение своевременного размещения  информации об обращениях в разделе «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ;

- за осуществление  выгрузки «нулевых отчетов» при  отсутствии обращений в отчетном периоде;

- за обеспечение ежемесячного мониторинга информации, размещаемой на портале ССТУ РФ;
-  за  необходимость  взаимодействия со службой технической поддержки при сбоях в отправки отчетов.

 2.На период отсутствия Морозовой Л.В. назначить Тарасову Л.О. ведущего специалиста по делопроизводству и архивной работе  Администрации Красюковского сельского поселения ответственным в Администрации Красюковского сельского поселения за своевременное размещение информации об обращениях в разделе «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ РФ .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения
                                  И.П.Гладкая
С распоряжением ознакомлен: